
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-121//06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 05 lipca 2006 ROKU

w sprawie: zmian w  układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                   na 2006 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1 

W związku  z  uchwałą  Nr  XLV/445//06  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia   
29  czerwca  2006  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego

zmniejszenie                   zwiększenie  

I. w związku ze zwiększeniem dochodów 
   i wydatków budżetu miasta                                                    -                                        392     301 zł  
 
po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych gminy                                               -                                          51     920 zł  

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 -                                          11 621 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin. miast i miast na
                             prawach powiatu)                                            -                                          11 621 zł  
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów -   11 376 zł
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
              bieżących gmin (związków gmin), powiatów
              (związków powiatów), samorządów województw 
              pozyskane z innych źródeł -       245 zł

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                             -                                          39 181 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                      -                                          39 181 zł  
§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne -   30 800 zł 
              od ludności 
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów -     8 381 zł

3/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                   -                                           1     118 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                             -                                           1     118 zł  
§ 2707 – Środki na dofinansowanie własnych zadań
               bieżących gmin (związków gmin), powiatów
               (związków powiatów) , samorządów 
               województw pozyskane z innych źródeł -                1 118 zł



- 2 –

zmniejszenie                   zwiększenie  

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych                                                          -                                        340 381 zł  
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            -                                        340 381 zł  
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód               -                                        340 381 zł  
§ 6610 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na - 340 381 zł
              inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
              na podstawie porozumień  (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                           -                                          51     920 zł  

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 -                                          11 621 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu)                                                -                                          11 621 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -   11 376 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -        204 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -          36 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -            5 zł

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                             -                                          39 181 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                      -                                          39 181 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -   18 381 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -   14 300 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -     4 000 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki -     2 500 zł

3/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                   -                                           1     118 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                             -                                           1     118 zł  
§ 4307 – Zakup usług pozostałych -    1 118 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych                                                          -                                        340 381 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            -                                        340 381 zł  
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona
                        wód                                                                         -                                        340 381 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych - 340 381 zł



- 3 –
zmniejszenie zwiększenie

II. w ramach przeniesień między działami                            111     300 zł                        111     300 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 010   - Rolnictwo i łowiectwo                                    -                                            2 000 zł  

1.rozdz. 01008 - Melioracje wodne                                             -                                            1 000 zł  
 § 4270 - Zakup usług remontowych -     1 000 zł

2. rozdz. 01030 - Izby rolnicze                                                    -                                            1 000 zł  
§ 2850 - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
               w wysokości 2 % uzyskanych wpływów
               z podatku rolnego -     1 000 zł

2/ w dziale 020   - Leśnictwo                                                              2 000 zł                                    -     
rozdz. 02095 - Pozostała działalność                                             2 000 zł                                    -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     2 000 zł -

3/ w dziale 600   - Transport i łączność                                          97     500 zl                                    
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       97     500 zł                                    
§ 4300 - Zakup usług pozostałych (per saldo)   90 500 zł

w tym:
- Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki     -   8 500 zł
   (per saldo)    
- Rada Dzielnicy Kokoszyce   40 000 zł -
- Rada Dzielnicy Stare Miasto   17 000 zł -
- Rada Dzielnicy Zawada   10 000 zł -
- Rada Dzielnicy Wilchwy   32 000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     7 000 zł -

4/ w dziale 700   - Gospodarka mieszkaniowa                                1 500 zł                       -                  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami          1 500 zł                       -              
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     1 500 zł -

5/ w dziale 750   - Administracja publiczna                                    -                                       8 500 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                        prawach powiatu)                                                   -                                        8 500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -     1 500 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -     7 000 zł



- 4 –

zmniejszenie                   zwiększenie  

6/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                              -                                         20 000 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                  -                                          20 000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych -   20 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce -   20 000 zł
(wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami)

7/ w dziale 801   - Oświata i wychowanie                                    -                                          25     300 zł  

1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                        -                                             9     800 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -                   800 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Nowe Miasto -       800 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych -   9 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Wilchwy -   9 000 zł

2. rozdz. 80104 - Przedszkola                                                      -                                             2 000 zł  
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia -       500 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Nowe Miasto -       500 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych -    1 500 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
   Dąbrówki -    1 500 zł

3. rozdz. 80110 - Gimnazja                                                           -                                          13 500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -        500 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
  Dąbrówki -        500 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych -   13 000 zł
 w tym:
- Rada Dzielnicy Stare Miasto -   10 000 zł  
- Rada Dzielnicy Wilchwy -     3 000 zł



- 5 –

zmniejszenie                   zwiększenie  

8/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
                            środowiska                                                    10 000 zł                           20 500 zł  
1. rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach 
                            gminach                                                             -                                               500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -        500 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki -        500 zł

2. rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                     -                                          20 000 zł     
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   20 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce -   15 000 zł
- Rada Dzielnicy Stare Miasto -     5 000 zł

3. rozdz. 90095- Pozostała działalność                                         10 000 zł                       -              
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000 zł -
w tym:
- Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki   10 000 zł -

9/ w dziale  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                             narodowego                                                           300 zł                        -              
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                               300 zł                        -              
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia (per saldo) -            700 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Stare Miasto -   2 000 zł
- Rada Dzielnicy Nowe Miasto   1 300 zł -

§ 4300 - Zakup usług pozostałych   1 000 zł - 
w tym:
- Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki   1 000 zł -

 10/ w dziale 926   - Kultura fizyczna i sport                                 -                                      35 000 zł   
1. rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej                            -                                      20     000 zł  
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   - 20 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Wilchwy - 20 000 zł
 
2. rozdz. 92695- Pozostała działalność                                         -                                      15 000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -   5 000 zł
w tym: 
- Rada Dzielnicy Kokoszyce   -   5 000 zł



- 6 –

zmniejszenie                   zwiększenie  

§ 4270 - Zakup usług remontowych   - 10 000 zł
(wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami)
w tym:
- Rada Dzielnicy Zawada   - 10 000 zł

III. w ramach przeniesień między paragrafami                   82     000 zł                         82     000 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                        57 000 zł                         57 000 zł   
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     57 000 zł                         57 000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 27 000 zł -
w tym:
- Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle   2 000 zł -
- Rada Dzielnicy Radlin II 25 000 zł -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
               budżetowych 30 000 zł -
w tym:
- Rada Dzielnicy Wilchwy 20 000 zł -
- Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka 10 000 zł -
§ 6620 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
              inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
              na podstawie porozumień (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego - 57 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle -   2 000 zł
- Rada Dzielnicy Radlin II -             25 000 zł
- Rada Dzielnicy Wilchwy - 20 000 zł
- Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka - 10 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            25 000  zł                         25 000 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami                                             25 000 zł                         25 000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 25 000 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych  25 000 zł -

V. w ramach przeniesień między rozdziałami                       36     960 zł                         36     960 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            36 960 zł                         36 960 zł  
1.rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami                                     21 960 zł                         -              



- 7 –

zmniejszenie                   zwiększenie  

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 21 960 zł -

2.rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej                    -                                        36 960 zł  
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
              lub dofinansowanie kosztów realizacji 
              inwestycji i zakupów inwestycyjnych
              zakładów budżetowych - 36 960 zł

3.rozdz.90095 - Pozostała działalność                                        15 000 zł                         -              
§ 4300 - Zakup  usług pozostałych 15 000 zł -

VI. w ramach przeniesień między paragrafami
      W Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska
       i Gospodarki Wodnej                                                           10     000 zł                         10     000 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            10 000 zł                         10 000 zł  
rozdz. 90011- Fundusz Ochrony Środowiska
                          i Gospodarki Wodnej                                            10 000 zł                         10 000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 10 000 zł -
§ 6260 - Dotacje z funduszy celowych na finansowanie
               lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
               i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
               finansów publicznych - 10 000 zł  

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2006  rok, 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

Zwiększa się zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2006 rok

o kwotę                                  392 301 zł  
w tym:
- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
   Komunalnej zwiększyć o kwotę        273 381 zł
- Wydział Organizacyjny zwiększyć o kwotę          11 376 zł
- Wydział Administracyjno - Gospodarczy zwiększyć o kwotę            8 745 zł
- Straż Miejska zwiększyć o kwotę          39 181 zł
- Wydział Geodezji i Gospodarki 
   Nieruchomościami zwiększyć o kwotę          28 500 zł



- 8 –

- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę          26 418 zł
- Wydział Promocji i Działalności Gospodarczej

            zwiększyć o kwotę (per saldo)         4 700 zł
   z czego:
   Referat Kultury zmniejszyć o kwotę   300 zł
   Referat Sportu zwiększyć o kwotę            5 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             PREZYDENT MIASTA
                                                                                 Adam Krzyżak


